Corpoboyacd

Region Estratégica para la Sostenibilidad

Republica de Colombia
Corporacion Auténoma Regional de Boya
Secretaria General y Juridica

INFORME DE EVALUACION
CONVOCATORIA REVISOR FISCAL ANO

De acuerdo con el Aviso para la Convocatoria de Revisoria Fis
dia 30 de enero de 2016, se procede a evaluar las siete (7) pro

2016-2017

puestas allegadas, asi:

1. PROPONENTE: JENY ALEXANDRA GUARIN ACEVEDO

CUMPLE

REQUISITOS PERSONA NATURAL OBSERVACIONES S| NO Folios

. ; Contador Publico - 1 de Julig de 13-19,
Hoja de Vida 2005 X 29
Tarjeta Profesional de Contador | 120812 — T del 24 de agosto de
Publico ' 2006
Certificado de Antecedentes | No registra X 10 - 11
Disciplinarios | Fecha de expedicion: 3 de

febrero de 2016

Titulo de formacion avanzada, de
posgrado o especialista en Revisoria
Fiscal o tres afios de Experiencia Especialista en Revisoria Fiscal X 8
Especifica relacionada con las
funciones de Revisoria Fiscal
Manifestacion escrita y expresa de no
hallarse incurso en ninguna de las Certificaciéon no inhabilidades e X 12
causales de inhabilidad o incompatibilidades
incompatibilidad
I(Dh;c;ZL;esta economica y de servicios $ 4.200.000 X .5

Antigua via a Paipa No. 53-70 PBX 7457188 - 7457192 - 7457167 -
Linea Natural - atencién al usuario No. 018000-9

e-mail: corpoboyaca@corpoboyaca.gov.co

www.corpoboyaca.gov.co

Fax 7407518 - Tunja Boyaca
18027
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2. HECTOR MANUEL SOLANO LOPEZ
CUMPLE .

REQUISITOS PERSONA NATURAL OBSERVACIONES S| NO Folios

Contador Publico — 19/09/1980

- - Especialista en Gerencia Publica

Hoja de Vida y Control Fiscal X 8-21

Especialista en Finanzas
Tarjeta Profesional de Contador | 5607 — T del 25 de Marzo de
Publico 1981
Certificado de Antecedentes | No registra X 25 _ 28
Disciplinarios Fecha de expedicion: de

febrero de 2016
Tl formasicn 4 ailE. dE « CORPOBOYACA -7 Afos
pé):g?'ac?o gr;nsp;cir;lis\{tzn:n Révisoria * EMPRESh HE FOSTS
Fiscal o tres afios de Experiencia 855?;;8? S‘GAAT i Anes X 29-55
Especifica relacionada con las * EMPRESA D; ENEF?QSGIA DE
funciones de Revisoria Fiscal * .

BOYACA S A -4 Afos

Manifestacion escrita y expresa de no
hallarse incurso en ninguna de las Certificacién no inhabilidades e X 57
causales de inhabilidad o incompatibilidades
incompatibilidad
f’h;‘c;;;t;esta economica y de servicios $ 4.600.000 X 5.7

Antigua via a Paipa No. 53-70 PBX 7457188 - 7457192 - 7457167 -

Linea Natural - atencion al usuario No. 018000-9(18027
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3. PAOLA ADRIANA CAMACHO CARDENAS

CUMPLE

REQUISITOS PERSONA NATURAL OBSERVACIONES 3l NO Folios

Contador Publico — 28-04-2005 .5
Hoja de Vida Especialista en Revisoria Fiscal X

- : 10-12

Especialista en Finanzas
Tarjeta Profesional de Contador | 122023 — T del 2 de noviembre
Publico de 206
Certificado de Antecedentes X 14 -15
Disciplinarios No registra

Fecha de expedicion: 13 de|enero

de 2016
Titulo de formacion avanzada, de
posgrado o especialista en Revisoria
Fiscal o tres afios de Experiencia Especialista en Revisoria Fiscal X 10
Especifica relacionada con las
funciones de Revisoria Fiscal
Manifestacion escrita y expresa de no
hallarse incurso en ninguna de las Certificacion no inhabilidades e X 16
causales de inhabilidad o incompatibilidades
incompatibilidad
(F’I\;Zzt;esta econdémica y de servicios $ 4.800.000 X 6-9

Antigua via a Paipa No. 53-70 PBX 7457188 - 7457192 - 7457167

Linea Natural - atencion al usuario No. 018000-
e-mail: corpoboyaca@corpoboyaca.gov.c
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4. MGI PAEZ ASOCIADOS Y CIA S.A.S

REQUISITOS PERSONA CUMPLE :
JURIDICA OBSERVACIONES S| NO Folios
Certificado de existencia y AL} L
Representacion Legal Fecha de expedicion: 26-01-2016 X 3-8
José Antonio Paternostro Barros
Hoja de Vida Contador Publico — 1988 X 35-43
Especialista en Alta Gerencia
Tarjeta Profesional de Contador | 25063 — T del 14 de septiembre de 40
Publico 1988
Antecedentes Disciplinarios No registra del Contador Publico X 41
Fecha de expedicion: 27 de enero de
2016
No registra la Persona Juridica 9
Fecha de expedicion 7 de enero de
2016
Acreditar Tiempo de Constitucién | ¢ Matriculada 26-07-1982 X 3.8
minima de 1 afo e Duracion Sociedad: Indefinida
» EMPRESA DE ENERGIA DEL
QUINDIO S.A. E.S.P. - 3 Afios
Titulo de formacion avanzada, de | « CENTRAL HIDROELECTRICA
posgrado o especialista en DE CALDAS S. A .ESP. -3
Revisoria Fiscal o tres afios de Afos X 4445
Experiencia Especifica » EMPRESA DE
relacionada con las funciones de TELECOMUNICACIO-NES DE
Revisoria Fiscal PEREIRA S.A. ESP - 3 afos
« UNIVERSIDAD LIBRE - 3 aflos
o AEROREPUBLICA - 3 afios
Manifestacion escrita y expresa
de no hallarse incurso en Manifestacion de Ausencia de X 12
ninguna de las causales de inhabilidades e incompatibilidades
inhabilidad o incompatibilidad
Propuesta econémica y de
servicios (Mes) $ 4.338.400 X 33

Antigua via a Paipa No. 53-70 PBX 7457188 - 7457192 - 7457167 -
Linea Natural - atencién al usuario No. 018000-9
e-mail: corpoboyaca@corpoboyaca.gov.co
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5. GLADYS MARITZA ALVAREZ SALAMANCA

REQUISITOS PERSONA CUMPLE .
NATURAL OBSERVACIONES Si NO Folios
Contador Publico — 29-06-2001
Magister en Administracién de
Empresas con Especialidad en
Finanzas Corporativa
Hoja de Vida Especialista en Gerencia Publica y X 29-70
Control Fiscal
Especialista en Administracion
Control y Finanzas Publicas
Especialista en Gerencia Financiera
90054 T del 12 de diciembre de 189
Tarjeta Profesional de Contador | 2002
Publico No registra X
Antecedentes Disciplinarios Fecha de expedicion: 3 de febrero de
192
2016
Tio do formacn avaiace. ¢ |, CORPOBOYACA -1 Ao
Ravisatia F 5 o EMPODUITAMA - 6 Afos
evisoria Fiscal o tres afios de 102-
Experiencia Especifica « CONJUNTO RESIDENCIAL “ 118
: ; MIRADOR DEL BOSQUE < 6
relacionada con las funciones de i
Revisoria Fiscal Afios
Manifestacion escrita y expresa
de no hallarse incurso en Manifestacion de Ausencia de X 1-2
ninguna de las causales de inhabilidades e incompatibilidades
inhabilidad o incompatibilidad
Propuesta economica y de $ 4.600.000 X 17 - 28
servicios (Mes) o

Antigua via a Paipa No. 53-

Linea

70 PBX 7457188 - 7457192 - 7457167
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6. BLANCA MYRIAM GONZALE2 MELO _
REQUISITOS PERSONA CUMPLE .

NATURAL OBSERVACIONES P NO Folios
Hoja de Vida Contador Publico — 25-09-1978 X 1-3
Tarjeta Profesional de Contador jggg — T del 14 de noviembre ge
Pilklico No registra X 7-8
Antecedentes Disciplinarios ;S:‘ga de expedicion: 22 de engro de
Titulo de formacion avanzada, de
posgrado o especialista en ¢« SUPERSERVICIOS BOYACA
Revisoria Fiscal o tres afios de LTDA. — 10 afos — 9 Meses X 12 29
Experiencia Especifica e COREB -5 Anos — 6 meses
relacionada con las funciones de | « EMPODUITAMA — 2 Afios
Revisoria Fiscal
Manifestacion escrita y expresa
de no hallarse incurso en No allega manifestacion inhabilidad o .
ninguna de las causales de incompatibilidad
inhabilidad o incompatibilidad

$ 10.000.000. No cumple supera la
Propuesta econdémica y de remuneracion mensual de acuerdo al X ’
servicios (Mes) Art. 64 de los Estatutos de la
1 Corporacién

Antigua via a Paipa No. 53-

Linea

70 PBX 7457188 - 7457192 - 7457167
Natural - atencién al usuario No. 01800
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7. MCA AUDITING & ACCOUNTING S.A.S

REQUISITOS PERSONA CUMPLE :
Fol
JURIDICA OBSERVACIONES S| NO olios
gzg;gzzi?ai?éﬁ"fetgegf’a Y| Fecha de expedicion: 13-01-2016 X 18-22
; : Sandra Milena Cardenas Sanchez
Hajaiae Vida Contador Publico — 15-10-2011 X 41
Tarjeta Profesional de | 167048 — T del 10 de mayo de 2012 33
Contador Publico
Antecedentes Disciplinarios | No registra del Contador Publico X
Fecha de expedicion: 27 de enero de 34
2016
No registra la Persona Juridica
Fecha de expedicién: 5 de febrero de 24
2016
Acreditar Tiempo de :
Constitucion minima de 1 : Matrchlada 1.7 de febrerq d.e G X 18-22
4G e Duracién Sociedad: Indefinida
e EMPRESA DE ACUEDUCTOY
Titiile da-forrmacian ALCANTARILLADO Y ASEO DE
avanzada, de posgrado o . \;gﬁkcoop SA
especialista en Revisoria INMPO S A S
Fiscal o tres afios de N i e X 46
Experiencia Especifica La empresa Certlf!ca desde el 1 de enero
reslene ol fees de 2012 a 1 de julio de 2015, pero la
fuficionies de Revisoria Contadora Publica obtuvo la Tarjeta
Fiscal Profesional el dia 10 de mayo de 2012
Experiencia: 3 Afios — 2 meses
Manifestacion escrita y
;ﬁ%ﬁ?ednen?r? Tr']l;aaze!as Manifestacion de Ausencia de X 5
T A in%abilidad o inhabilidades e incompatibilidades
incompatibilidad
Propuesta econémica y de 13-17
servicios (Mes) $ 4.500.000 + IVA X 65-66

Antigua via a Paipa No. 53-70 PBX 7457188 - 7457192 - 7457167 -
Linea Natural - atencién al usuario No. 018000-9
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Corgoﬂacé
En resumen
3ok NOMBRE FIRMA No. DE FOLIOS | CALIFICACION

1 JENY ALEXANDRA GUARIN ACEVEDO 44 S| CUMPLE
2 HECTOR MANUEL SOLANO LOPEZ 55 S| CUMPLE
3 PAOLA ADRIANA CAMACHO CARDENAS 17 SI CUMPLE
4 MGI PAEZ ASOCIADOS Y CIAS.AS 64 SI CUMPLE
5 GLADYS MARITZA ALVAREZ SALAMANCA 202 S| CUMPLE
6 BLANCA MYRIAM GONZALEZ MELO 52 NO CUMPLE
7 | MCAAUDITNG & ACCOUNTING SAS 116 S| CUMPLE

SANDRA CORREDOR ESTEBAN
Asesora Direccion General
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